-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2024〕74 号

关于表彰 2024 年度信息化工作先进集体
和先进个人的决定

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《关于印发〈2024 年度河北开放大学信息化工作先进

集体和先进个人评选工作的通知〉的通知》（冀开大校字〔2024〕

64 号）要求，在各市、县开放大学认真组织、遴选、推荐的基

础上，省校经研究和评审，决定授予衡水开放大学等 22 个单位

“2024 年度信息化先进集体”称号，授予王世贤等 49 位同志

“2024 年度信息化先进个人”称号。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，在今后的信息化工作

-2-

中取得新的成绩。全省各级开放大学要以先进为榜样，真抓实干，

勇于创新，不断提高信息化工作水平，为推进河北开放大学数字

化转型发展贡献新的力量。

附件：1．2024 年度信息化工作先进集体名单

2．2024 年度信息化工作先进个人名单

河北开放大学

2024 年 10 月 30 日

-3-

附件 1

河北开放大学
2024 年度信息化工作先进集体名单

市校：衡水开放大学

沧州开放大学

承德开放大学

张家口开放大学

秦皇岛开放大学

县校：大厂开放大学

山海关开放大学

丰南开放大学

开平开放大学

巨鹿开放大学

卢龙开放大学

安新开放大学

邱县开放大学

张北开放大学

武邑开放大学

固安开放大学

肃宁开放大学

宣化开放大学

-4-

高阳开放大学

海兴开放大学

宽城开放大学

磁县开放大学

-5-

附件 2

河北开放大学

2024 年度信息化工作先进个人名单

（按姓氏笔画排序）

王世贤、王克诚、王国锋、王明慧、王佳辉、王桐、王倩倩、

戈文娟、卢保琅、朱英涛、刘玉、刘宁宁、刘丽、米春艳、安伟、

杜昆、李卫华、李金艳、李朝华、李磊、肖玉梅、何立亭、何宇、

沈海波、宋鑫、张小龙、张文友、张占荣、张庆伟、张建伟、张

彩江、周莹、周淑利、郑永红、赵万虎、赵玉岗、赵彦博、郝旭、

胡希文、施鹏、贾梓婧、徐东海、高鸽、高维东、郭胜、郭振、

曹倩倩、敬万祥、解文龙

-6-

河北开放大学 2024 年 10 月 30 日印发

	发文编号